Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Краснинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 12 августа 2024 года №108

О реализации проекта
«Школьное инициативное бюджетирование»
в  МБОУ «Краснинская СОШ»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в соответствии с Постановлением  Правительства Кемеровской
области - Кузбасса «Об областной конкурсной комиссии, порядке рассмотрения и
проведении конкурсного отбора проектов школьного инициативного бюджетирования
«Школьный Кузбасс — идеи для нас» в Кемеровской области - Кузбассе», а также в
соответствии с Постановлением Правительства Кемеровской области — Кузбасса «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований Кемеровской области - Кузбасса на реализацию проектов
школьного инициативного бюджетирования «Школьный Кузбасс — идеи для нас» в
Кемеровской области — Кузбассе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение об инициативном бюджетировании, основанном на

инициативах  обучающихся  МБОУ «Краснинская СОШ»» (Приложение 1).
1.2. Состав  Штаба школьного инициативного бюджетирования  в  МБОУ

«Краснинская СОШ» (Приложение 2).
1.3. План реализации модели  школьного инициативного бюджетирования

в МБОУ «Краснинская СОШ» (Приложение 3).
1.4. Образец оформления инициативного проекта школьного инициативного

бюджетирования (Приложение 4).
2. Назначить ответственным за реализацию проекта «Школьное инициативное

бюджетирование» в МБОУ  «Краснинская  СОШ» заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Гончарову Марину Викторовну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Краснинская СОШ»                               С.С. Вычужанова

		2024-11-05T16:23:15+0700
	Вычужанова Светлана Семеновна